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Radioaktywność vs odśnieżanie

Rosjanie ulice Moskwy posypują szlamem powstałym w procesie płukania rud metali.
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Ulice Moskwy posypywane są żrącą substancją, która ma właściwości radioaktywne. Ustalili to
ekolodzy i eksperci Moskiewskiego Uniwersytetu Państwowego.

Grupa ekologów z organizacji „O bezpieczeństwo rosyjskich dróg” pobrała próbki substancji, którą służby miejskie posypują
ulice i chodniki. Zbadanie tajemniczego preparatu powierzyli ekspertom z moskiewskiego uniwersytetu.

Okazało się, że ulice rosyjskiej stolicy ma chronić przed zamarzaniem szlam powstały w procesie płukania rud metali.
Naukowcy twierdzą, że substancja jest trująca i ma właściwości radioaktywne. Pięć lat temu wycofano ją z użycia. Ekolodzy
przypuszczają, że ktoś zdecydował o wykorzystaniu starych zapasów zalegających w magazynach.

Źródło: www.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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